Interfuer(unt) ibi ad hoc rogati et vocati testes Martinus filius quondam Philippi de Viglute et Revegiatus filius quondam Ottonis Castanee de Castenate et Girardus filius quondam Iohannis de Marcio de Blevio et Iohannes filius quondam Marchixii de Gallo et Bonincontrus filius Ferrarii Ponge;| et pro notariis sive pro tabell(ionibus) ibi ad hoc fuer(unt) vocati et rogati Iohanninus et Petrinus fratres filii Obizonis Caze de Cumis.
(SN)  Ego Obizo Caza notarius sacri pall(acii) filius quondam domini Iohannis Caze rogatus hanc car(tam) tradidi et scripsi.

(R.P.C.)